ADITIVO AO EDITAL 021/2024

O Reitor da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões -
URI, no uso de suas atribuições Estatutárias, e na condição de Presidente da
Comissão Superior, responsável pela Seleção de Docentes, conforme previsto na
Resolução nº 3262/CUN/2023, de 31 de março de 2023, e atendendo ao disposto no
Edital 017/2024, comunica que por atenderem às exigências contidas nestes
dispositivos legais, estão aptos a realizarem as provas para preenchimento das vagas
previstas no Processo de Seleção Docente da URI, os candidatos abaixo. Os que não
se encontram aqui relacionados tiveram suas inscrições indeferidas, por não
atendimento ao previsto no Edital.

COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS LOCAL DE EXERCÍCIO

Climatologia Agrícola  Moara Eliza Siqueira Fernandes

Santiago

Fruticultura B
Gabriel Fleck da Rosa
Jessica Cezar Cassol

Graziele Feltrin Dias Wendling

Arquitetura de Computadores  Leonardo Lima Carvalho

Estrutura de Dados Luciane Machado Fraga

Cliníca Cirurgica de Grandes
Animais A

Fernanda Bastos Rubin de Bitencourt

Doenças Infectocontagiosas
Veterinária

Fernanda Dagmar Martins Krug
Laís Giuliani Felipetto

Rammy Vargas Campos
Processos do Trabalho do

Assistente Social em Organizações
Letícia Juliana de Paula Machado

Joceane da Lima Silva

As demais disposições, previstas no referido edital, permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.

Erechim, 24 de setembro de 2024.

Arnaldo Nogaro
Reitor

Presidente da Comissão Superior